Appellationes varie diuer

nibus et pmissis colligi possibilibus etc.

Appellatio ab omissione expensarum et fructuum p

ceptorum.

XXI

Icet R. p. regulariter victus victori sit i expensarum et denarius et
l p. p. terea i ca hmoi n. B. victu et cui in hmoi ca N. vt ex titulo
ordinario d. N. de n. ia p. vos snialit canonizato liq. de appa
ret in eade ca victu ipi N. victori obuissetis cam. pbabile litigadi no
hntem in expensarum ta cora dnis Jo. P. D. M. q. vobis p. pte ipi N.
facti ac etia fructibus ex ipso bnificio pcepti cu ad bnificiu sint accessori
denasse. vos nibilo min pmissis et alijs de iure attendendis mime
attetis. denationes expensarum hmoi ta cora pfato Jo. P. et vobis p. pte
ipi N. factarum q. etia fructus ex dicto poratu pceptorum denationem
omissis dicemi lz nullis et de facto. vs pcur et eo noie dicit d. N. sen
ties se pteq. sua pdicta p. pmissa multiplr etc. (clusioe. XXII

Appellatio a non admissio articuloz et co

Icet R. p. in hmoi ca p. pte hono. viri n. dati sine nonnulli po
l sitione articuli ex nonnullis iuribus et imunitatibus i hmoi ca pdu
ctis descenden boni pntem et admissibiles ac veri i fco centes
q. p. p. plene p. stare et p. stare q. poss. d. iure dei d. n. et n. iure p. ad
uerse in pochi. N. seu et ad ea d. q. hic agit. p. p. v. q. p. l. alitas suct
collectorum in ciuitate et dio. B. tpe illo. put. ps. aduersa p. dicit fuit. p.
p. q. d. neutri ipoz bnificia poterunt fore refuata. put. in ipis articul
pleni e deductu debuissent q. p. p. terea vos p. R. ipos positione et ar
ticulos sufficienter releuan ad p. p. admissis. put. h. sepe et sepi. p. p. t.
t. fuit vos m. p. R. cu oi sp. debita reuerentia lo q. d. p. p. missis n. attet
nec p. siderat. ad ip. unam p. aduersa ista n. p. cluden et sec. p. cludi p.
ten vt d. p. clusit. et p. p. cluso h. e. voluist. d. eos positioes et articulos
satis tacite repellendo lz d. facto. S. eties igr. p. cur et eo noie etc.

Appellatio a non admissioe exceptioni p. tra

comissionem.

XXIII

Icet R. p. p. pte hono. viri. d. n. i ca pncipal. suis loco et tpe
l p. p. g. ruis sine fuerit nonnulli positioes et articuli p. modu excepti
onum. q. p. p. sideratione et q. b. obstan dicta p. n. sa comissio vltio
vobis ex aduerso vt d. facta fuit et surrepticia et obrepicia nulla q.
p. terea vobis iudicadi p. ras sp. eal. attributa. put. nec attribuibil. e.
debuissent q. positioes et articulos siue exceptioes pdict. p. n. honos
et admissibiles et veros i fco p. sisten. et q. b. p. p. clare p. stare et p. stare
q. potuist. d. s. dicit. ad p. p. admissis. put. h. p. p. t. fuit. vos m. p.
R. cu oi d. b. ita lo q. n. da reuerentia p. missis n. attet. siue p. siderat. etc.